



FINNEPOSTEN

MARTS 1990.

GENERALFORSAMLING

GRUNDEJERFORENINGEN "FINNEBYEN" AFHOLDER SIN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING EFTER FORENINGENS LOVE, TIRSDAG DEN 20 MARTS 1990 KL. 19.30 I FRITIDSHJEMMETS LOKALER I BILDBJERGPARKEN. (FRITIDSHJEMMETS LOKALER LIGGER OVENOVER SÆLSKABSLOKALET MED INDGANG FRA GÅRDEN - KONTINGENTKVITTERINGEN ER GYLDIGT MEDLEMSBEVIS.)

FORSLAG TIL DAGSORDENEN KAN INDLEVERES TIL FORENINGENS FORMAND ROBERT MØLLER, GUDHJEMSVEJ 1, TLF. 86-104495 SENEST 8 DAGE FØR GENERALFORSAMLINGEN.

FORENINGEN ER VÆRT VED 1 ØL/VAND ELL. KAFFE, ENDVIDERE VIL DER BLIVE VIST EN VIDEOFILM FRA JUBILÆUMSFESTEN. DEN NUVÆRENDE BESTYRELSE ØNSKER AT STARTE FORSKELLIGE AKTIVITETER, DER KAN FORBEDRE VORES LOKALSAMFUND, SÅ MØD OP OG GIV DIN MENING TIL KENDE.

SE IØVRIGT VEDHÆFTEDE OPLÆG FRA BESTYRELSEN.

FASTELAVNSFEST

DEN NETOP OVERSTÅEDE FASTELAVNSFEST VAR IGEN I ÅR EN SUCCES. MANGE BØRN MØDTE OP OG ALLE VAR FANTASIFULDT UDKLÆDTE. EFTER TØNDESLAGNINGEN FIK BÅDE BØRN OG VOKSNE CACAO OG FASLELAVNSBOLLER. FESTEN AFSLUTTEDES MED EN LILLE RÆKKE TEGNEFILM.

SOMMERFEST

VORES FÆLLES SOMMERFEST VIL I ÅR BLIVE AFHOLDT DEN 30 JUNI 1990 I "FINNEBYENS GAMLE FORSAMLINGSBUS". OM EFTERMIDDAGEN VIL DER SOM SÆDVANLIG VÆRE UNDERHOLDNING FOR BØRNENE. SÅ KRYDS DATOEN AF I KALENDEREN.

KONTINGENT 1991

EFTER AT GRUNDEJERFORENINGEN I EN LANG PERIODE HAVDE KØRT STILLE - OG I EN PERIODE HAVDE LIGGET HELT STILLE - HAR DER I SENESTE PAR ÅR VÆRET GOD BRUG FOR FORENINGEN. SAMTIDIG HAR DEN NUVÆRENDE BESTYRELSE SØGT AT ENGAGERE SIG I SMÅ OG STORE PROBLEMER FOR VORES LILLE LOKALSAMFUND.

FORENINGEN HAR BL.A. ARBEJDET MED OG SØGT AT LØSE PROBLEMERNE OMKRING NYE VEJE OG FORTOVE I DEN "STORE FINNEBY" -BÅDE DE OFFENTLIGE OG DE PRIVATE VEJE, FJERVARME, GADE- OG STIBELYSNING O.S.V.

BESTYRELSEN ØNSKER FORTSAT AT MEDVIRKE TIL LØSNINGEN AF LIGNENDE PROBLEMER, MEN ØNSKER OGSÅ AT UDBYGGE FORENINGENS ARBEJDE.

MEN I 1988 FEJREDE VI VORES 40'ÅRS JUBILÆUM MED EN KÆMPESOMMERFEST HVORVED FORENINGENS BESKEDNE KAPITAL BLEV OPBRUGT.

SAMTIDIG SKAL DET NÆVNES, AT ÅRHUS KOMMUNE STADIG GIVER TILSKUD TIL FORBEDRINGER AF LOKALSAMFUND - SÅSOM LEGEPLADSER OG BEBOERLOKALER - MEN TILSKUDDENE GIVES EFTER KRONE TIL KRONE PRINCIPPET.

MED DEN NUVÆRENDE KONTINGENTSTØRRELSE ER DET IKKE MULIGT, AT OPSPARE EN SMULE KAPITAL OG UDEN EGENKAPITAL ER DET IKKE MULIGT AT OPNÅ TILSKUD OG DERMED ETABLERING AF DIVERSE FORBEDRINGER.

BESTYRELSEN FORESLÅR DERFOR EN KONTINGENTFORHØJELSE TIL 150 KR. HALVÅRLIGT ELLER 300 KR. HELÅRLIGT.

BESTYRELSEN ØNSKER EN DEBAT OM TANKERNE SÅ MØD OP OG GIV DIN MENING TIL KENDE - MEGET GERNE SAMMEN MED KONKRETE FORSLAG TIL FORENINGENS VIRKE OG FORBEDRINGER AF VORES LOKALMILJØ.

BESTYRELSEN.